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W piątek (22 czerwca), na boisku Tempa Puńców, zmierzyli się piłkarze Górnika Zabrze z FK
Fotbal Trzyniec, w ramach towarzyskiego spotkania. Dla tych, co nie mogli obejrzeć na
żywo zabrzańskiej drużyny, mamy dobrą wiadomość. To nie ostatni akcent Górnika w
naszym regionie, w ramach przygotowań do nowego sezonu.

Około tysiąc kibiców zjechało się do Puńcowa, aby moć zobaczyć jedną z czołowych drużyn w naszym kraju.
Przypomnijmy, że podopieczni Marcina Brosza zakończyli ostatni sezon na czwartym miejscu, co pozwoli im wziąć
udział w eliminacjach do Ligi Europy. Górnik zmierzył się z czeskim drugoligowcem, FK Fotbal Trzyniec.

Jedyne na co mogli narzekać kibice, to brak goli. Na murawie nie zabrakło największych gwiazd zabrzańskiej
drużyny, między innymi Igora Angulo oraz Szymona Żurkowskiego. Brosz dał pograć także testowanym piłkarzom.
W pierwszej połowie mogliśmy widzieć, w obronie Górnika, Armina Pjetrovicia, który obecnie jest piłkarzem rezerw
Borussii Dortmund. Z kolei w 67. minucie wszedł na boisko Bartosz Marchewka. 17-letni pomocnik ma w
poniedziałek przejść testy medyczne i podpisać kontrakt z klubem.

- Grało się bardzo dobrze. Ale równie ważna jest otoczka. Przyszło blisko 1000 osób, czuliśmy się częścią
święta, jakim był przyjazd Górnika do Puńcowa. Sporo ludzi przyjechało z Zabrza i okolic, ale było też wielu
kibiców miejscowych, z okolic Cieszyna. Potwierdza się, że Górnik ma kibiców wszędzie. Jeszcze raz
dziękujemy za zaproszenie. Teraz widzimy się w… Zabrzu na meczach – przyznał Marcin Brosz, trener Górnika
Zabrze, w rozmowie dla oficjalnej strony klubu.

Niektórzy nie mieli okazji obejrzeć tego spotkania, ale zabrzanie jeszcze zagrają w naszym regionie. We wtorek, o
godz. 11, Górnik zagra w Karwinie, gdzie zmierzy się z tamtejszym MFK, czyli czeskim pierwszoligowcem. Mało tego.
Od poniedziałku do środy, zabrzanie będą trenować na boisku Kuźni Ustroń. Co ważne, treningi będą otwarte dla
kibiców. Pierwszy i ostatni rozpoczną się o godz. 18, a we wtorek godzinę wcześniej.

Górnik Zabrze – FK Fotbal Trzyniec 0:0

Górnik Zabrze: Loska (Pawłowski 30', Bielica 60') – Wolniewicz (Michalski 46'), Pjetrović (Suarez 48'), Koj,
Gryszkiewicz (Jaksik 46') – Nowak (Kamiński 46'), Matuszek (Kubica 46') Ambrosiewicz (Żurkowski 67′), Smuga
(Marchewka 67′) – Angulo (R. Wolsztyński 46′), Jimenez (Urynowicz 46′)

FK Fotbal Trzyniec: Palecek - Ilko (Velner 46'), Bedecs, Reintam, Prikryl (Celustka 46'), Janoscin - Omasta (Korner
46'), Chocholaty (Cienciala 46'), Vanek (Samiec 46'), Sumbera (Janosik 46') - Hejny (Dedic 46')
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